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Rozwiązania AI

Platforma językowa AI opracowana przez DeepL jest zasilana przez jeden z najszybszych na świecie klastrów 
superkomputerów. Ponadto opiera się na zaawansowanych sieciach neuronowych i technologii LLM w celu dostarczania 
kompletnego zestawu rozwiązań umożliwiających płynną, bezpieczną i naturalnie brzmiącą komunikację. Dzięki temu firmy 
mogą zmienić sposób komunikacji, zdobywać nowe rynki i zwiększać swoją produktywność. 


Tłumacz DeepL, nasz flagowy produkt, zapewnia naturalnie brzmiące tłumaczenia i jest konsekwentnie oceniany jako 
najlepsze narzędzie do precyzyjnego wychwytywania wszystkich niuansów języka źródłowego. Nasze rozwiązanie do 
tłumaczenia mowy na żywo, DeepL Voice, wykracza poza zwykłe tłumaczenie tekstu. Ułatwia ono komunikację 
wielojęzyczną, zapewniając tłumaczenia w czasie rzeczywistym zarówno podczas wirtualnych spotkań, jak i rozmów twarzą 
w twarz. Firma DeepL stworzyła również DeepL Write Pro, asystenta pisania AI, który pozwala użytkownikom optymalizować 
tekst w czasie rzeczywistym za pomocą sugestii dotyczących doboru słów i struktury zdań, a także stylu i tonu. 

DeepL Agent, nasze rozwiązanie AI dla biznesu, opiera się na wieloletnich badaniach i doświadczeniach uzyskanych dzięki 
zastosowaniu sztucznej inteligencji opartej na sieciach neuronowych do najtrudniejszych wyzwań językowych, w których 
kontekst, precyzja i bezpieczeństwo mają kluczowe znaczenie. 


DeepL Agent został stworzony w celu automatyzacji i usprawnienia zadań operacyjnych i administracyjnych, co zapewni 
oszczędność czasu zespołom z działów finansów, kadr, marketingu, lokalizacji i innych obszarów oraz ograniczy ilość pracy 
wykonywanej ręcznie. Dzięki samodzielnej realizacji złożonych zadań od początku do końca – od stworzenia i zbadania list 
klientów po przetłumaczenie i opublikowanie treści na stronie internetowej – zmienia sposób pracy ludzi i funkcjonowania 
firm poprzez przejęcie czasochłonnych zadań, które spowalniają pracę zespołów.

Misja

Misją DeepL jest tworzenie inteligentnej, godnej zaufania AI, która 
pomaga organizacjom osiągać najważniejsze cele – w zakresie języka 
i nie tylko – uwalniając potencjał ludzki i sprawiając, że praca staje się 
prostsza, wydajniejsza i bardziej spójna.


Platforma językowa AI opracowana przez DeepL zyskała zaufanie 
ponad 200 000 klientów biznesowych oraz milionów użytkowników 
indywidualnych z 228 rynków na całym świecie. Zapewnia ona 
naturalnie brzmiące tłumaczenia w formie tekstowej i głosowej oraz 
pomaga tworzyć jeszcze lepsze treści. Teraz DeepL wnosi swoją 
charakterystyczną precyzję, bezpieczeństwo i wiarygodność do 
środowiska pracy umysłowej dzięki DeepL Agent, autonomicznemu 
asystentowi AI, który zrewolucjonizuje sposób pracy przedsiębiorstw 
i pracowników umysłowych.

Historia

Firma DeepL została założona w 2017 r. przez prezesa Jarka 
Kutyłowskiego. Obecnie zatrudnia ona ponad 1000 pracowników 
z całego świata, a jej celem jest rozwiązywanie złożonych problemów 
biznesowych za pomocą sztucznej inteligencji. Jako globalny lider 
w dziedzinie AI, firma DeepL znalazła się na liście 100 najbardziej 
wpływowych firm magazynu TIME, została uwzględniona w rankingu 
Forbes AI 50 oraz na liście Forbes Cloud 100 – liście najlepszych 
prywatnych firm zajmujących się przetwarzaniem danych w chmurze – 
a także została uznana przez Fast Company za jedną z najbardziej 
innowacyjnych firm w kategorii Applied AI (stosowana sztuczna 
inteligencja). Firma DeepL jest wspierana przez światowej sławy 
inwestorów, takich jak Benchmark, IVP i Index Ventures.
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Nie ma problemu. Przetłumaczę je za 
pomocą DeepL i zaraz wyślę.

Cześć, George! 
Czy możesz je wysłać do Aiko? Ale 
najpierw musisz je przetłumaczyć  

na japoński.

Dzień dobry, Chiyo! 
Otrzymaliśmy wyniki ostatniej  

kampanii. Do kogo mam  
je wysłać?

Tokio, Japonia09:17
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Informacje o firmie

Informacje o DeepL 

DeepL to globalna firma zajmująca się sztuczną inteligencją, która koncentruje się na opracowywaniu bezpiecznych i inteligentnych 
narzędzi do rozwiązywania złożonych problemów biznesowych. Dzisiaj platforma językowa AI stworzona przez DeepL cieszy się 
zaufaniem ponad 200 000 klientów biznesowych oraz milionów użytkowników indywidualnych z 228 rynków na całym świecie. 
Zapewnia ona naturalnie brzmiące tłumaczenia tekstowe i głosowe w czasie rzeczywistym oraz pomaga tworzyć jeszcze lepsze 
treści. DeepL słynie z innowacyjności, jakości i bezpieczeństwa w obszarze sztucznej inteligencji językowej. Rozszerza teraz swoją 
ofertę AI o system DeepL Agent – autonomicznego asystenta, który potrafi samodzielnie realizować zadania i zrewolucjonizuje 
sposób pracy pracowników umysłowych oraz firm. Firma DeepL została założona w 2017 r. przez prezesa Jarka Kutyłowskiego. 
Obecnie zatrudnia ponad 1000 pełnych pasji pracowników i jest wspierana przez światowej sławy inwestorów, takich jak Benchmark, 
IVP i Index Ventures. Aby uzyskać więcej informacji na temat DeepL, odwiedź stronę www.deepl.com/pl.

Biografia prezesa

Dr Jarek Kutylowski jest założycielem i prezesem DeepL, firmy 
z siedzibą w Kolonii zajmującej się produktami i badaniami 
w dziedzinie AI, która tworzy bezpieczne, inteligentne 
rozwiązania złożonych problemów biznesowych.
Jarek urodził się w Polsce, ale przez większość życia mieszkał w Niemczech. Wnosi więc do firmy bogate doświadczenie 
międzynarodowe i wieloletnią pasję do technologii. Jest zapalonym deweloperem. Zaczął programować już w wieku 10 lat i pracował 
nad narzędziami, które miały zastosowanie w jego codziennym życiu. Posiada tytuł doktora informatyki ze specjalizacją z matematyki, 
a przed założeniem DeepL pracował w kilku firmach technologicznych.


Pod jego kierownictwem firma DeepL szybko się rozwinęła, a platforma technologii językowej AI została rozbudowana, dzięki czemu 
oprócz bardzo dokładnych, naturalnie brzmiących tłumaczeń zarówno tekstu, jak i mowy oferuje także kontekstowego asystenta 
pisania AI. Obecnie ponad 200 000 firm oraz miliony użytkowników indywidualnych z 228 rynków na całym świecie korzysta z DeepL, 
aby komunikować się w sposób łatwy, bezpieczny i skuteczny. Firma rozszerzyła również zakres swojej działalności poza obszar 
języków, wprowadzając innowacyjne rozwiązania, takie jak DeepL Agent, autonomiczny asystent AI, który zmienia sposób, w jaki 
funkcjonują firmy i pracownicy umysłowi.
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